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 İmamoğlu aleyhine konuş cezaevinden çık

Bugün Aydın’da kritik bir duruşma görüldü. 

17 sanığın yargılandığı davada 2 isim önemliydi. 

Biri FETÖ’nün “belediyeler imamı” olduğu söylenen Erkan Karaarslan, diğeri de Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem

Çerçioğlu. 

Haber ajansları, duruşmayla ilgili sadece “Duruşma, ilk kez hakim önüne çıkarılan sanıklardan Karaaslan'ın Ankara'daki

avukatlarının yetişememesi nedeniyle ertelendi” bilgisini geçti. 

Peki, gerçekten duruşma bu kadar mıydı?

“ÇERÇİOĞLU VE İMAMOĞLU HAKKINDA BEYANDA BULUNMAM HALİNDE…”

Duruşmada FETÖ sanığı Erkan Karaarslan söz aldı. Cezaevinde kendisini ziyaret edenleri, tahliye edilmesi için sunulan

teklifleri anlattı.

Karaarslan'ın iddiaları ne kadar doğru bilmiyoruz. Muhataplarının bunu açıklığa kavuşturması gerekir. Eğer doğruysa,

tarihe geçecek bir skandalla karşı karşıyayız demektir.

Karaarslan'ın duruşmada söylediği ve tutanağı geçen ifadeleri şöyle:

“14.03.2019 tarihinde avukat görüşü adı altına cezaevinde beni görüşmeye çıkarttılar. Bu görüşmeye çıkartmadan

önce psikologa götürdüler, bir baskı olup olmadığı sordular. Bir baskı olmadığına dair beyanda bulundum. Avukat

görüşüne girdiğimde, cezaevine girmesi mümkün olmayan, Aydın ilinde gazetecilik yapan Serkan Seyhan isimli

gazeteciyi gördüm. Bu kişi avukat değildir. 14.03.2019 tarihli kendisinin bana yaptığı görüşmede, başta Özlem

Çerçioğlu ve Ekrem İmamoğlu hakkında, CHP başkanları hakkında beyanda bulunmam halinde o gün itibariyle tahliye

olacağımı, bu duruşma dahil başka duruşmalarda da tahliye olacağımı, aksi taktirde hüküm giyeceğimi bana beyan

etmiştir. Bu görüşmenin ardından yargılanmamın belediye başkanları ile ilgisinin olmadığını söyledi, kendisine faks

göndereceğimi belirttim."

"BAKANLAR BANA VE AİLEME ULAŞTI VE..." 

FETÖ sanığı Karaarslan ifadesinin devamında Ankara Cumhuriyet Savcısıyla yaptığı görüşmeyi anlattı. Erkan Karaarslan

şöyle devam etti:

"15.03.2019 tarihinde Ankara Cumhuriyet Savcısı beni odasına davet etti. Çektiğim faksın devlet kurumlarından

çıkmasının mümkün olmadığını, istediğim kişi ile beni görüştürebileceğini söyledi. Tutanaklara ismini geçmesini

istemediğim bakanlar bana ve aileme ulaşarak, belediye başkanları aleyhinde beyanlarda bulunmamı istediler.

Davalardan beraat etmemi ve tahliye olmamı da bu beyanlar ile ilişkili olacağını söylediler. Bu süreç devam etmiştir.

18-19-20-28 Mart ayında cezaevine talebim olmaksızın gelenler olmuştur. Bunlar ile ilgili Ankara Cumhuriyet
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Başsavcılığı'na başvuru yaptım."

“AİLEMİ BAKANLARLA GÖRÜŞTÜRDÜLER”

FETÖ sanığı Karaarslan bu iddiayı ilk defa gündeme getirmiyor. 25 Nisan'da görülen bir duruşmada da benzer şeyleri

söyledi:

"Ben 17 Ocak 2019 tarihinde tutuklandım. Yerel seçimler öncesinde cezaevine benimle görüşmeye Aydın'dan gelen

kişiler oldu. Benim bu dosyalarla ilgili olarak başta Özlem Çerçioğlu ve bazı CHP'li belediye başkanları aleyhine olmak

üzere ifadelerde bulunmam karşılığında tutuklu bulunduğum dosyadan beraat edeceğime dair söylem ve tehditlerde

bulundular. Benim ailem benimle görüşemezken, bu kişiler sürekli cezaevinde ziyaretime geldiler. Ailemi bakanlarla

görüştürdüler. Avukatımı da bakanlarla görüştürdüler. Bunlarla ilgili yazılı beyanlarımın hepsini hazırladım ilgili

mahkemelere tek tek göndereceğim; ayrıntıya girmek istemiyorum. Ben bütün bunlara direndim ve gerçekleri

söylemeye devam ettiğim için halen cezaevinde tutuklu olarak bulunuyorum."

SEÇİMLERDEN ÖNCE İFTİRA ÇALIŞMASI

Evet... 

Erkan Karaarslan, FETÖ’nün “belediye imamı” olduğu suçlamasıyla tutuklu. Duruşmada tutanağa geçirttiği ifadesinde,

kendisine tahliye karşılığında 31 Mart’taki seçimlerden önce CHP’li başkanlar aleyhinde ifade vermesini istediklerini

söylüyor. Aleyhte ifade vermesini istediği kişilerden biri de, Türkiye'nin kilitlendiği İstanbul seçimlerinin kazananı Ekrem

İmamoğlu. İşte buna "FETÖ Borsası", hukuksuzluk, adaletsizlik, yozlaşma, çürüme diyoruz. 

Ancak FETÖ ile mücadele diyemiyoruz. 
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Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1’i getiren Sorosçular
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Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü

14.10.2021

Yurtlarla ilgili skandal… Çocukların hayatı tehlikede

30.09.2021

AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sancar’la ne ilgisi var

29.09.2021

Sayıştay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanan araçlar
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Odatv Erdoğan'ın kitabını okudu... İşte dikkat çeken bölümler
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yeni plan devrede
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Tunus'un foncuları
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